
   

Verksamhetsplan för Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening 
TRBB, 2024

Styrelsen i TRBB inleder som vanligt med att välkomna alla medlemmar till ett 
nytt och, förhoppningsvis, mer aktivt verksamhetsår än förra året. 

Vi välkomnar fler permanent- som fritidsboende att bli medlemmar för att kunna 
delta i våra gemensamma aktiviteter. Ju fler medlemmar desto starkare röst utgör 
vi i våra s k externa kontakter. Dessutom blir vi ju fler som kan delta i alla våra 
aktiviteter då vissa av dessa av tillståndsskäl endast medlemmar kan bjudas in till, 
som t ex bio- och pubkvällar.

Som beskrivits i Verksamhetsberättelsen för 2023 kan lite förenklat föreningens 
arbete beskrivas som att vi arbetar i tre s k huvudområden, där två av dessa kretsar 
kring lokalen Bygdegården:

1. Aktiviteter i och vid Bygdegården.
2. Uthyrning av Bygdegården. 
3. Kontaktyta gentemot bl a kommunen (tjänstemän och politiker), olika 
myndigheter och företag som t ex Trafikverket, Roslagsvatten. Alla med ansvar för
frågor/service/tjänster som påverkar oss alla med fastigheter på Tynningö.

Planen för detta år, lika andra år, är att kunna genomföra 2-3 biokvällar under 
våren och gärna lika många under hösten. I planen igår även att under vissa av 
årets mörka månader genomföra några pubkvällar. För dessa evenemang kommer 
vi att fortsätta ”lägga ut dem på entreprenad”.

Valborgsfirande och sommar- och julmarknader kommer som vanligt självklart att 
genomföras vid eller i Bygdegården. Andra aktiviteter kan komma att genomföras 
och beslutas efterhand då föreningen ofta blir uppvaktade av olika erbjudande, mer
eller mindre genomförbara. Håll ögon och öron öppna. Vi mailar ut inbjudningar, 
använder gatupratare och våra fysiska anslagstavlor. Till det kommer all 
information att framgå av hemsidan (kalendern). Sakta men säkert har vi 
ambitionen att bli mer och mer digitala i vår kommunikation.
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Externt gäller även det vi sa förra året att vi fortsätter vårt engagemang vad avser 
kommunikationer på, till och från ön, avfallshanteringen och annat som berör oss. 
Allt detta i akt och mening att få livet på Tynningö för oss alla att fungera så bra 
som möjligt. Alla kanske inte kan få sina önskemål till fullo uppfyllda, men vi gör 
vad vi kan.

Ö-rådet (ett informationsforum där öns olika föreningsordförande samlas) planeras 
som vanligt att träffas två gånger under året. Före resp. efter sommarsäsongen.

Medlemsavgiften låter vi fortsatt vara 300;-/familj, men vi är önskar att snabbt få 
avgiften inbetalad. 

Styrelsen 
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